
CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE  

SEDUTA N. 9/2016 del 9 giugno 2016  

 
Il giorno giovedì 9 giugno 2016, alle ore 16:45, presso la sede amministrativa di Via dei Cornaggia 
N. 33 a Rho, convocati con mail su incarico del Presidente, i signori consiglieri si sono riuniti per 

deliberare sulle proposte iscritte all’ordine del giorno. 
Presiede l’adunanza il presidente Primo Mauri. 

Assistono: in qualità di segretaria verbalizzante, Barbara Carolo dell’Ufficio Amministrativo  

Alla seduta odierna risultano presenti: 
 

Primo Mauri    Presidente 
Simona Regondi   Vice Presidente 

Michele Perla    Consigliere 
Celesta Spotti    Consigliere 

 

Componenti presenti:  4 
Componenti assenti:    1 

 

 

Si comunica che il membro esperto della Commissione di gara nominata per l’aggiudicazione della 
gestione del servizio di inserimenti lavorativi - periodo settembre 2016/agosto 2019 – Laura 

Alessandri non potrà prendere parte alle fasi della procedura ancora in corso (apertura e 

valutazione dell’offerta tecnica, apertura offerta economica e aggiudicazione) per sopraggiunti 
problemi familiari. 

Si rende dunque necessario individuare un sostituto per reintegrare la commissione giudicatrice.    
 

 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

 Richiamata la propria deliberazione N. 19 del 15/03/2016 di indizione della gara di appalto 

mediante procedura ristretta in ambito UE con aggiudicazione a favore dell’offerta 
economicamente più vantaggiosa per la gestione del servizio di inserimenti lavorativi - 

periodo settembre 2016/agosto 2019; 
 Considerato che nella citata deliberazione veniva nominata la Commissione di gara per lo 

svolgimento della suddetta procedura; 

 Preso atto dei sopraggiunti problemi familiari che impediscono al membro esperto della 

Commissione di gara Laura Alessandri di prendere parte alle successive fasi della 

procedura in corso; 
 Accertata la presenza in organico di altro profilo avente professionalità e competenze 

adeguate a ricoprire il ruolo di membro esperto nella suddetta gara, individuato nella 

persona di Simona Anelli; 
 Accertata la propria competenza a deliberare in materia ai sensi dell’art. 31 dello Statuto; 

 Con voti unanimi, espressi per alzata di mano; 

 

DELIBERA 

 
1. Di nominare quale membro esperto della commissione giudicatrice nelle restanti fasi della 

gara di appalto mediante procedura ristretta in ambito UE con aggiudicazione a favore 
dell’offerta economicamente più vantaggiosa per la gestione del servizio di inserimenti 

lavorativi - periodo settembre 2016/agosto 2019 la dipendente Simona Anelli, in 
sostituzione della dipendente Laura Alessandri.  

DELIBERAZIONE N.  46 Gara di appalto mediante procedura ristretta in ambito 

UE con aggiudicazione a favore dell’offerta 

economicamente più vantaggiosa per la gestione del 

servizio di inserimenti lavorativi - periodo settembre 

2016/agosto 2019 – sostituzione membro commissione 

giudicatrice  


